1
3
2022 / 6/23
mm
約180g/m
承認： Product No.
製品番号
SCALE
-(A4)
LEDライン
ALWAZN 株式会社アル・ワズン
日付：質量：
単位：
ALN1211NT-40＿ - ＿ - ＿
Parts 部品 Material 材料 Memo 備考No.
1
2
3
4
5
6
7
検査：
作成：
konishi
本製品は取扱い説明書に基づいて
設置工事をお願いします
予告なく仕様変更する場合があります
ＬＥＤ
本体
入力ケーブル
チップLED 40mmピッチ
アルミ
端部
アルミ素地
9
.
4
本体カバー アクリル
4
1000 L=最小164 ～最大1524
5
シリコン充填
240
（
1
0
.
1
）
（10.6）
定格電圧：DC24V
定格電力：7.3W/m
　　　　　　　最小L164=約1.2W / 最大 L1444=約10.6W
LEDﾋﾟｯﾁ：40㎜
光源色　：2200K/2400K/2700K/3000K/3500K/4000K/5500K
光速　　 ：C(ｸﾘｱｶﾊﾞｰ)　2000K=238lm/m　2400K=262lm/m
　　　　　　N(乳半）　2000K=210lm/m　2400K=232lm/m
演色性　：2000K・2400K=Ra85
　 　　　 　2700K～5500K=Ra95
取付金物（付属）
4
φ4
17
10
1
0
7.9
3
.8
25
6
Ｃ:クリア / Ｎ:乳半
固定用テープ 3M 屋内用
取付用金物 素地　1～3個付属アルミ
76
( )取付金物搭載時
8.0
※固定方法について
　本体背面に付属するテープでの固定は床面のみ推奨します。
　天井面、側面への固定は取付金物にて固定をしてください。
赤色＋
黒色－
入力側
2
品番 カバー
ALN1211NT-40
C (クリア）
N (乳半）
＊カバー指定がない場合はC(クリア）を装着し出荷します。
・本製品屋内仕様
･専用電源別置　HLG-*H-24
・調光可：電源1台にPWMﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ（PDC1-10A)１台必要
・推奨調光器　弊社調光器　Pana:NQ20355
カバー 光源色 　長さ
2
AWG22相当 1m　赤色＋、黒色－
1444以上の特注サイズについてはお問合せください。
164
■ALN1211NTサイズ（長さ）
324 484 644 804 964 1124 1284 1444
（＊1）本体と電源と距離は配線種1.25mm以上に対し15mまでを推奨します。
※設置環境範囲は0°～40°(湿度結露無き環境）
2
1器具に2箇所設置を推奨します
6
＊送りケーブルが必要な場合は品番端末に【送り】と記載してください。
最大連結長さ : 3.0m
（連結間のケーブル含みます）
専用電源
15m （*1)
■ 送りケーブル加工ができます（オプション）
-2200K
光源色
-2400K
-2700K
-3000K
-3500K
-4000K
-5500K
ALN1211NT-40-＿